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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA BERAT
KESHILLI BASHKIAK
BERAT

Procesverbal
[ mbajtur sot mé daté 30/01/ 2020, ora 12 :00 t¢ pranishém né kété mbledhje jané:

-Komisioni i Ekonomisé&, Financés,dhe $hérbimeve Sociale.

1.Krenar Suku Kryetar )
2.Endrina Tangu N/Kryetar
3.Erjona Kule Anétar
4.Mimoza Bujaraj Anétar \

5.Dragan Tabaku Anétar %

1.Relacion dhe Projektvendim: Pér dhénien e ndihmés ekonomike nga fondi i Drejtorisé sé¢
Shérbimit Social té¢ Bashkisé Berat pér periudhén 01-31 Dhjhetor 2019.

2.Relacion dhe Projektvendim: Pér dhénien e ndihmés ekonomike dhe kompesimit té energjisé
elektrike nga bllok — ndihma ekonomike deri né 6% pér periudhén 01-31 Dhjetor2019.

3.Relacion dhe Projektvendim:Mbi miratimin pér pjesémarrjen e Bashkisé Berat m projektin
“Mbrojtja nga zjarri né pyje né Shqipéri dhe Greqi (Shkurtimi “Fire Prep”) pér thirrjen e

Bashkimit Europian .Programi Interpeg IPA I1.Bashképunimi ndérkufitar Shqipéri —Greqi 2014-
2020

SEKRETARE E KESHILLIT BASHKIAK

BORA AGALLI




